平成 28 年 3 月 15 日
各位

会社名   株式会社中央倉庫
代表者名 代表取締役社長 湯浅 康平

                                              （コード番号 9319 東証第一部）
問合せ先 常務取締役

                                                 企画管理本部長 山田 栄作
                                                        TEL 075-313-6151

役員人事に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を行うことを決定いたしま

したので、お知らせします。

記

１．役員人事（平成 28 年 4 月 1 日付）

  （新役職名）         （氏 名）       （旧役職名）
  取 締 役           田澤 文彦        取 締 役
  国際貨物第１部長兼                  京都支店長兼
  国際貨物第２部長                   国際貨物第１部長

  取 締 役           中村 秀麿       取 締 役
  経営企画室長兼                    管理部長

管理部長

  取 締 役           谷奥 秀実       取 締 役
  営業統括本部副本部長兼                 経営企画室長兼
  京都支店長                      国際貨物第２部長

以上